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ANOZNAzZMA
ano To NPAKTIKO TG un’ apiOy. 22" 'EKTakTng Zuvedpiaong
Tou AnpoTikoU ZupBouAiou IAiou

Ap16. Anogpaong 336/2014 OEMA

ANqpn anopaong vyia avapoppwon

npoiUnoAoyiopoU & Tpononoinon TEXVIKOU

NPOYyPAMHATOG TOU ARHOU, OIKOVOHIKOU

€Toug 2014

>nuepa oTic 7 NogpBpiou 2014 nuépa Mapaokeun kal wpa 18.30 p.Y. TO AnMOTIKO
>upBoUAio Tou ARpou IAIOY ouviABe ot ‘EkTakTn Zuvedpiaon oto Anpapxiakd Méyapo,
UoTepa and Tnv un’ apiBy. 64422/07.11.2014 npookAnon Tou Mpoédpou k. KoukouBivou AnunTpiou
nou dnMOooIEUBNKe oTov €I0IKO XWPO Tou ANuou Kai enidOONKE PE AnodeIKTIKO OToV K. ANuapxo Kai
o€ OAOUG TOUuC AnHoTIKOUG ZupBoUAouc Tnv 07.11.2014.
To AnpoTikO ZupBoUAio anapTileTal and oapavta éva (41) MeAn.
MAPONTEZ

AHMAPXOZ: ZENETOZ NIKOZ
MPOEAPOZ A.Z.: KOYKOYBINOZ AHMHTPIOZ
ANTIAHMAPXOZ: AAEBIZOY ANAPIANA
ANTIAHMAPXOZ: KOYMAPAAIOX MEQPIOZ
ANTIAHMAPXOZ: MHAIQNH MANAITQTA
ANTIAHMAPXOZ: BAZIAOMNOYAOZ AHMHTPIOZ
MEAH A.Z.: AYTOYANAZ EYAITEAOZ, XAPAANAMITOMOYAOZ IQANNHZ, AEYTOX OEOAQPOZ, ®EPENTINOX
MEQPII0z, BEProz IQANNHZ, TKOIKOZ KQNZTANTINOZ, TAAOYNHZ AHMHTPIOZ, AYKOYAH -
KYPIAKOIOYAQY ZAXAPOYAA, OEOAQPAKOIOYAOZ TEQPIIOZ, ®PAIKAKHZ TEQPIIOZ, ZEPBA MAPIA,
MATZOYPHZ AIONYZIOZ, MAPKOIMOYAOZ ®QTIO>, KOKONAKHZ APIZTEIAHZ, AMNOZTOAOMNOYAOZ
AHMHTPIOZ, TZIMOITANNHZ APIZTEIAHZ, TKONHZ XPHZTOZ, AIAXKOX EYAITEAOZ, ®EITEPOZ BAZIAEIOZ,
KANEAAOMOYAOZ TEQPTIIOZ, TIATAKIAZ MANTEAEHMQN, AAANAMAIKAZ AHMHTPIOZ, MPETZIXTA EAENH,

KABOYPAZ KQNZTANTINOZ, TZITZOY ZTAYPOYAA, ZTAMATOMNOYAOZ MEQPIIOZ, KOYTZIANAZ MANAIIQTHZ,
ZENAKHZ NIKOAAOZ

ATIONTEZ
ANTINPOEAPOZ A.Z.: KAKOYPHZ ANTQNIOZ
FPAMMATEAZ A.Z.: TZAKANIKAZ AOGANAZIOZ
A.z.: BOMMIPAKH NIKOAETTA, AIOZHZ T'EQPIIOZ, KAOYKHZ XAPAAAMIOZ, MIXOZ TMETPOZ, MMATZHZ
XPHZTOZ, XPONHZ MEQPIOZ
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ApoU dianioTwBnke OTI upioTaTal vOuIKn anapTia, o Mpdedpog K. KoukouBivog AnpnTpIog

KNPUEE TNV €vapén Tng Zuvedpiaonc, kali To AnPOTIKO ZUUPBOUANIO EICEPXETAI AQUEOWC OTNV £EETAON

TV BePdTWV TNG NUEPnaIac dIATagnc.

Skookookookookok kK ok ok ok ok ok ok ok k >k >k k

O Mpoedpoc Tou AnpoTikoU ZupBouAiou K. KoukouBivog AnunATPIoC €l0ayel oTo URBOUAIO yia

oulnTnon To 1° Béua TNG nuepnoiac dIATagéng nou agopd TNV ANYn anogacnc yia avapoppwaon

npoUnoAoyiopou & Tpornonoinan TEXVIKOU NPoypapaToc Tou Arou, OIKOVOUIKoU £Touc 2014,
ApoU BéTtel aTo ZupBoUAio Tnv un’ apiBp. 368/2014 A.O.E. (U AAA: QZD=QEB-MXA) & 10
un’ apiBu. 64255/07.11.2014 £yypapo TnG OIKOVOUIKAC YNNPEoiag Tou AfjUou, OTO OMoio avapEPETal

OTI:

«0O npolnoAoyIopo¢ Tou AfjHOU O OMoiog eykpidBnke e TIG un‘apiby. 368/7.11.13, 416/5.12.13

anodoeic Tou AnpoTIKoU SUMBOUAIOU Kal €MIKUPWONKE YE TNV un. ap.66214/53888/17.1.13

anogaon TNG AnoKevTpwpévnG Aloiknong ATTIKNAG, KATAPTIOTNKE OUPQWvVA ME Ta

npoBAenopeva otnv KYA 7028/3.2.04 (®EK 253B’) onw¢ Tpononoinenke kai ioxue PExpr TNV
nUEPoMNVia YneIiong Tou.

SXETIKA PE TNV avapoppwaon Ba npenel va AngBolv unoyn Ta NapakaTw:

O K.A 00.6733.0002 au&averar pe To nocd Twv 180.000,00€ yia TNV AVTIMETWMION TWV
EMICKEUAOTIKWV EPYACIOV TWV KATOIKIWV KAl TNV avTIKATAOTAOTN TWV OIKOOKEUWV TWV
nAnyevTwv and Tn Beopnvia oTig 24.10.14.

O K.A 30.7321.0002, 30.7321.0003, 30.7321.0005 peiwvovTal WYE Ta MNood TwWV
75.000,00€,50.000,00€ kar 40.000,00€ avrioToixa AOyw Tou OTI dev npoOKeITalr va
EKTEAEOTOUV €WG TO TEAOG TOU £TouG (GpBpo 161 nap.2). Ta CUYKEKPIPEVO €pya Oev
givar xpnuatodoTtoUpeva and onoiadnnoTe nnyn n onoia va €xel evraxdei oTov
npoUnoAoyIouo Tou Aruou.

AvaAuTIKa:
Q3 NMPOZ TA EEOAA
AY=HZH K.A.
K.A EFKPIGEIZEZ | AIAMOP®. ME THN AYZHZEIZ TEAEYTAIA
NIZTQZEIZ | NPOHFOYMENH AIAMOP®QEH
TPOMOMOIHZH
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00.6733.0002
«OIKOVOUIKN
gvioxuon TWV
nANyevTwv and Tn
Beounvia Tng 24"

OxTwRpiou 2014»

80.000,00€

180.000,00€

2YNOAO

180.000,00€

MEIQ>H K.A.

K.A

ErKPIOEIZEZ
NIZTQZEIZ

AIAMOP®. ME THN
MPOHIOYMENH
TPONONOIHzZH

MEIQZEIZ

TEAEYTAIA
AIAMOP®QzH

15.6162.0004
«Epyaoiec
nUepnoiag
napakoAouBnong,
eNEyXOU Kal
NPooBNKNG UAIKWV
yia Tn
AeiToupyia Kal

owoTn

ao@aleia — uylevi
TWV XPNOTWV TNG

KOAUMPBNTIKAG
OeEapevnc»

24.000,00€

15.000,00€

9.000,00€

30.7321.0002
«Kataokeuy 8%
rupvaciou
Epy.Z2/14»

150.000,00€

150.000,00€

75.000,00€

75.000,00€

30.7321.0003
«AlapopPwon
unapxovTwv
€YKATAOTACEWY
oto O.T 2176 yia
™mv KATaoKeun
KoAupBNnTNpiou
Epy.Z3/14»

100.000,00€

100.000,00€

50.000,00€

50.000,00€

260.000,00€
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30.7321.0005 100.000,00€ 100.000,00€ 40.000,00€ 60.000,00€
«Epyaoieg
avakaTaokeung
ynnedou PNACKET
oto O.T 2166"
Epy.Z4/14»

2YNOAO 180.000,00€

MEIQZH K.A EEOAQN=180.000,00€
AY=HZH K.A EEOAQN =180.000,00€
[AnoBepaTiké / TakTika 'Ecoda = 2.646,54 / 20.868.062,98 =0,01%)»

TO AHMOTIKO 2YMBOYAIO
"ExovTac unoyn Tnv avoTEP® €I0TyNoN

ANOMAZIZEI OMODQNA
1. Aéxeral va oulntnBsi To B£pa kat’ eneiyov, cUPPVA PE TIC SIATAEEIC Tou apBpou 67 § 5 Tou
N. 3852/2010.
2. Eykpivel Tnv avapoppwaon npolnoloyiopou & Tnv TPOMnonoinon TEXVIKOU NPoypauPaToc Tou
Arjou OIKOVOUIKOU £Touc 2014, nou €XEl WG KAaTWTEPW:
Q3 NMPOZ TA EEOAA

AY=H2H K.A.

K.A ErKPIOEIZEZ | AIAMOP®. ME THN AY=HZEIZ TEAEYTAIA
NIZTQZEIZ MPOHIOYMENH AIAMOP®QzH
TPONOMNOIHzZH

00.6733.0002 80.000,00€ 180.000,00€ 260.000,00€
«OIKOVOUIKN
evioxuon TWV
NANYEVTWV ano Tn
Beounvia Tng 24"
OkTwPpiou 2014»

2YNOAO 180.000,00€
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K.A

ErKPIOEIZEZ
NIZTQZEIZ

AIAMOP®. ME THN
MPOHIOYMENH
TPONOMNOIHzZH

MEIQZEIZ

TEAEYTAIA
AIAMOP®QzH

15.6162.0004
«Epyaoiec
nUepnoiag
napakoAouBnong,
eNEyXOU Kal
NPooBNKNG UAIKWV
yia Tn
Aeiroupyia Kal

owoTn

ao@aleia — uylevi
TWV XPNOTWV TNG

KOAUMPBNTIKAG
deEapevnc»

24.000,00€

15.000,00€

9.000,00€

30.7321.0002
«Kataokeuy 8%
Fupvaciou
Epy.Z2/14»

150.000,00€

150.000,00€

75.000,00€

75.000,00€

30.7321.0003
«AlapopPwon
unapxovTwv
EYKATAOTACEWY
oto O.T 2176 yia
™mv KATAaoKeun
KoAUpBNTNpiou

Epy.Z3/14»

100.000,00€

100.000,00€

50.000,00€

50.000,00€

30.7321.0005
«Epyaaoieg
avakaTaokeung
ynnedou HNACKET
oo O.T 2166
Epy.Z4/14»

100.000,00€

100.000,00€

40.000,00€

60.000,00€

ZYNOAO

180.000,00€
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MEIQZH K.A EEOAQN=180.000,00€
AYZHZH K.A EEOAQN =180.000,00€
[Ano@spaTiké / TakTika 'Ecoda = 2.646,54 / 20.868.062,98 =0,01%

3TN OUVEXEIQ UMNOYpAPETal anod Ta nNapovTa oTtn ouvedpiaon MEAN.
O MPOEAPOZ A.Z. TA MEAH

KOYKOYBINOZ AHMHTPIOZ
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